
Uchwała Nr XIII/120/91 

z dnia 29 kwietnia 1991r. 

W sprawie : wyboru Zarządu Miasta w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 i ust. 4 oraz art. 28 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990r. wraz z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza wybór w głosowaniu tajnym zastępców Prezydenta Miasta Szczecina :  

1. Macieja Jarmusza  

2. Piotra Mynca  

3. Lecha Pieczyńskiego  

4. Zbigniewa Zalewskiego.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

 


